
Dohoda o spolupráci 

 

 I. Účastníci 

 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 
adresa: Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 
zastoupená: Mgr. Janem Randáčkem, ředitelem 
IČ:  00083267 
DIČ:  CZ00083267 (organizace není plátcem DPH) 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
 
(dále jen „OGL“) 

 

a 

 

Technická univerzita v Liberci 
Fakulta umění a architektury 
adresa:  Studentská  1402/2, 461 17 Liberec  
zastoupená: Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek, FEng. , děkanem fakulty 
IČ:  46747885 
DIČ:  CZ46747885 
osoba zodpovědná za smluvní vztah:   Ing. arch. Dana Nováková 
interní číslo smlouvy: 5/20156 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „TUL“) 
 
 

 II. Základní ujednání 

Smluvní strany se dohodly na spolupráci při realizaci výstavy s pracovním názvem „Alberto Kalach“, 
která proběhne v OGL ve dnech 15. 3. - 10. 6. 2018 (dále jen „výstava“). 

 

 III. Povinnosti smluvních stran  

V rámci spolupráce se smluvní strany zavázaly k těmto úkolům: 

1. OGL v rámci realizace výstavy zajistí vlastními silami nebo prostřednictvím třetích osob tyto 
práce a zajistí tento materiál v maximální výši

 instaluje výstavu dle pokynů kurátora výstavy, 

 výrobu výstavních panelů dle návrhu kurátora výstavy, 

 grafické návrhy k výstavě (především popisky, plakát, pozvánku a tiskovinu k výstavě), 

 překlad úvodního textu a popisek z, resp. do angličtiny 

 tisk popisek, plakátů a tiskoviny k výstavě 

 propagaci výstavy v obvyklém rozsahu, 



 ubytování v Liberci pro Alberta Kalache ve dnech 15. - 17 . března 2018, tedy 2 noci, 

 TV/dataprojektor, ostraha, provozní náklady v průběhu výstavy, 

 uspořádání vernisáže dne 15. března 2018 v prostorách OGL. 

 

2. OGL dále zaplatí honorář kurátora výstavy v maximální výši . 

 

3. OGL dále zaplatí část letenky architekta Alberto Kalacha v maximální výši
. 

 

4. TUL zajistí na své vlastní náklady, osobně nebo prostřednictvím třetích osob: 

 koncept výstavy, 

 anotaci výstavy v rozsahu přibližně 2 000 znaků 

 úvodní text a popisky k výstavě, 

 fotografické podklady v tiskové kvalitě a textové podklady pro zhotovení výstavních panelů, 

 architektonický model stavby Alberta Kalache dle konceptu výstavy, 

 dopravu, stravné a ubytování pro Alberta Kalache v nezbytně nutném rozsahu, 

 přednášku Alberta Kalache (domluvený termín 15.3.2018 v 16:00) a jeho účast na vernisáži  

 komentovanou prohlídku za účasti Prof. Zdeňka Fránka k výstavě Alberta Kalache (domluvený 
termín 22. 3. 2018 v 17:00 hodin). 

 

 IV. Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv dodatky a změny smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích. OGL obdrží tři a TUL jeden výtisk. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Liberci dne 2.3.2018    V Liberci dne …............ …......2018 

 

 

 

……………………...........………                                               …………………………………........ 

 

 

Mgr. Jan Randáček, ředitel           Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek, FEng. ,  
Oblastní galerie Liberec, p. o.            děkan Fakulty umění a architektury TUL 
 


